СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО                                      ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ОТ 16.11 .2018 г.                                                                                                                            № 23
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов муниципального

образования Симское «О  бюджете муниципального образования

Симское на 2018 год»

В связи с уточнением бюджета муниципального образования Симское на 2018 год   Совет народных депутатов муниципального образования Симское

                                                     Р Е Ш И Л:

         Статья 1

           Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское от 12.12.2017 года №35 «О бюджете муниципального образования Симское на 2018 год» (в редакции решения от 14.09.2018г.№16) следующие изменения и дополнения

1) в статье 1

а) в части 1

в пункте 1 цифры «13867,2» заменить на «14254,87»

в пункте 2 цифры «13473,6» заменить на «13861,27»
2) в статье 5

а) в части 6

цифры «10» заменить на «8,85»
3) приложение 1,2,5,7,8,9 изложить в новой редакции:

Статья 2. Вступление в силу настоящего решения Совета народных                             депутатов муниципального образования Симское
          Настоящее решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
	Глава  муниципального образования

Симское Юрьев-Польского района

	Д.И.Белоусов